
Id: OJQAXGOJRCFPSUIOHOPORKKNZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/90/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie udostępnienia kompleksu sportowego oraz placu zabaw na terenie szkoły podstawowej 
w Lutkówce 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzenie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Po  zakończeniu  realizacji  projektu  "  Budowa  boiska  ze  sztuczną  nawierzchnią  i innych  urządzeń 
sportowych  na  terenie  sportowym  we  wsi  Lutkówka"  zobowiązuje  się  do  nieodpłatnego  udostępniania 
wybudowanych  urządzeń  sportowych  oraz  placu  zabaw  dla  mieszkanców  Lutkówki  oraz  okolicznych 
miejscowości. 

2. Udostępnianie powinno nastepować w godzinach i dniach wolnych od zajęć szkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


